
...... m"' ... WgIII.IIY. 
do lfi_ de Mata QrlMM 

PORTARIA N° 444/2014 

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLElA 
LEGISLA TlV A DO ESTADO DE MA TO GROSSO, no uso das atribuições que 
lhe confere o Ato nO 007/2013, 

RESOL V E: 

Tomar sem efeito a Portaria nO 428/2014, de 28/08/2014, que concedeu ao servidor 

VALDENIR RODRIGUES BENEDITO, matrícula nO 19240, OI (um) mês de licença­

prêmio por ass idu.idade, referente ao quinquênio de 02.02.2000 a 02.02.2005, de acordo 

com Mem. n° 22lfI4-CTJ, de 08/09/2014, conforme consta no Processo nO 01036/2014, 

de 27.8.2014. 

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, 

em Cuiabá, 10 de setembro de 2014. 

Av. André Antônio Maggi , nº 6, Setor A - CPA 
Cep. : 78.049-901 - Cuiabá-MT - Tel. : (65) 3313-6900 

www.al.mt.gov.br 

MRMlAL.MT 


